Приложение N 3 к Договору купли-продажи
транспортного средства (бывшего в эксплуатации, стороны - физические лица)
N 1 от "10" декабря 2016 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 1
об уменьшении цены транспортного средства

г. Москва 						 		11 декабря 2016 г.

Петров Иван Александрович, далее именуемый "Продавец", с одной стороны, и гражданин Минаев Алексей Михайлович, далее именуемый "Покупатель", с другой стороны, составили настоящее дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Пункт 3.1 Договора купли-продажи транспортного средства N 1 от "10" декабря 2016 г. (далее - Договор) изложить в следующей редакции:
"3.1. Цена транспортного средства составляет: 150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб.".
2. Соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента подписания.
3. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны и один - для регистрирующего органа ГИБДД.

	Продавец
	Покупатель

	Ф.И.О. Петров Иван Александрович
	Ф.И.О. Минаев Алексей Михайлович

	Адрес: ул. Шаболовская, д. 1, кв. 1, г. Москва, 100120
	Адрес: ул. Плеханова, д. 22, кв. 2, г. Москва, 120100

	Паспорт РФ серия 4512 номер 628541, выдан отделением УФМС России по г. Москве по району Останкино 25 июня 2010 г.
	Паспорт РФ серия 4510 номер 525544, выдан отделением УФМС России по г. Москве по району Перово 29 марта 2011 г.

Петров И.А. 						Минаев А.М.
[bookmark: _GoBack]Подпись		ФИО					Подпись 		ФИО